
Prohlášení o zdravotním stavu dítěte 
 
 

Prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil dítěti:  ............................................................................................................  
 
narozenému:  ................................................................................................................................................................  
 
bytem:  ..........................................................................................................................................................................  

 
změnu režimu, dítě nejeví známky aktuálního onemocnění (průjem, teplota, …) a okresní hygienik ani ošetřující 

lékař nenařídili karanténní opatření. Není mi též známo, že by v posledních dvou týdnech před odjezdem na tábor 

přišlo dítě do styku s osobami, které onemocněly přenosnou nemocí.  
Dítě je schopno zúčastnit se tábora v Mladkově v Orlických horách v termínu 30. 7. – 19. 8. 2017 

 
Jsem si vědom(a) právních a finančních následků, které by pro mne vyplynuly, kdybych z nepravdivých údajů 
tohoto prohlášení vzniklo zdravotní ohrožení dětského kolektivu. 

 
V případě onemocnění dítěte, po domluvě se zdravotníkem, zajistím v nejkratší možné době jeho odvoz z 
tábora domů. 

 
Prohlášení nesmí být starší než jeden den před zahájením tábora! 

 
 
 
 
 

Dne Podpisy rodičů 

   
Vyplní lékař:  

Posuzované dítě:  datum narození: 
 

Dítě JE / NENÍ zdravotně způsobilé k účasti na zotavovací akci *) 
 

Dítě je zdravotně způsobilé s omezením:    
 

     
 

     
 

*) nehodící se škrtněte   
 

Potvrzení o tom, že dítě:   
 

a) se podrobilo pravidelným očkováním ANO / NE  

    
 

b) je proti nákaze imunní (typ/druh)    
 

   
 

c) má trvalou koordinaci proti očkování (typ/druh) 
 

    
 

d) je alergická na    
 

   
 

e) dlouhodobě užívá léky (typ/druh; dávka)   
 

      
 

     podpis lékaře, razítko 
 

 


